
 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 10. Pokrajinske skupštinske odluke o budžetu AP Vojvodine za 2015. godinu 
(„Službeni list AP Vojvodine“, broj 53/2014 i 54/14)  i člana 43. Zakona o zapošljavanju i osigaranju za 
slučaj nezaposlenosti („Službeni glasnik RS“, broj 36/2009 i 88/2010), u skladu sa Javnim oglasom za 
realizaciju programa stručne prakse na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini, pokrajinski sekretar 
donosi 

 
O D L U K U 

O DODELI SREDSTAVA ZA REALIZACIJU PROGRAMA STRUČNE PRAKSE 
NA TERITORIJI AP VOJVODINE U 2015. GODINI 

 
Sredstva za realizaciju programa stručne prakse na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini se 

dodeljuje sledećim poslodavcima- javna preduzeća i organizacije: 

R.br Broj zahteva  Poslodavac Mesto 

Stručna 
sprema 
lica 

Broj 
lica 

    FILIJALA NOVI SAD    

1 
0403-15424-77/2015 JP NACIONALNI PARK FRUŠKA GORA SREMSKA 

KAMENICA 
VSS 2 

2 0403-15424-90/2015 REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA BAČKA NOVI SAD VSS 2 

3 
0403-15424-495/2015 JKP PROGRES  BAČKI 

PETROVAC 
VSS 1 

4 0403-15424-88/2015 JP ZAVOD ZA URBANIZAM VOJVODINE  NOVI SAD VSS 1 

5 0403-15424-415/2015 JKP PUT NOVI SAD VSS 1 

6 0403-15424-510/2015 JKP TEMERIN  TEMERIN VŠS 1 

7 0403-15424-191/2015 JKP TEMERIN  TEMERIN VSS 1 

8 0403-15424-280/2015 JKP PARKING SERVIS  NOVI SAD SSS 1 

9 
0403-15424-346/2015 AGENCIJA ZA REGIONALNI RAZVOJ APV 

DOO 
NOVI SAD VSS 1 

10 0403-15424-480/2015 JKP ČISTODA  ŽABALJ VSS 2 

11 0403-15424-481/2015 JKP VODOVOD OPŠTINE ŽABALJ ŽABALJ VSS 1 

12 0403-15424-482/2015 JKP VODOVOD OPŠTINE ŽABALJ ŽABALJ VŠS 1 

13 0403-15424-379/2015 JKP USLUGE I ODRŽAVANJE ŽABALJ ŽABALJ VSS 1 

14 0403-15424-284/2015 JVP VODE VOJVODINE NOVI SAD VSS 2 

    FILIJALA SREMSKA MITROVICA   

1 2008-15424-54/2015 JKP VODOVOD  SR.MITROVICA VSS 2 

2 2008-15424-96/2015 JP DIREKCIJA ZA IZGRADNJU GRADA  SR.MITROVICA VSS 1 

3 2008-15424-137/2015 KP VODOVOD  ŠID VSS 1 

4 2008-15424-149/2015 JKP VODOVOD I KANALIZACIJA  PEDINCI VSS 1 

5 2008-15424-150/2015 JKP SAVA  PEDINCI VSS 1 

    FILIJALA SOMBOR     

1 1900-15424-46/2015 JKP VODOVOD  CRVENKA VSS 1 

2 
1900-15424-61/2015 JP PUTNIČKO PRISTANIŠTE I MARINA 

APATIN 
APATIN VŠS 1 

3 1900-15424-70/2015 JKP ČISTODA SOMBOR VSS 1 

4 1900-15424-71/2015 JKP ČISTODA SOMBOR SSS 1 

5 1900-15424-99/2015 JKP RADNIK SIVAC VSS 1 

   FILIJALA SUBOTICA   

1 2108-15424-31/2015 ZAVOD ZA VODOPRIVREDU DOO SUBOTICA VSS 1 

2 2108-15424-39/2015 JKP VODOVOD I KANALIZACIJA SUBOTICA VSS 2 

 

Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 

Pokrajinski sekretarijat za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova 
Bulevar Mihajla Pupina 16, 21000 Novi Sad 
 T: +381 21 487 46 10  F: +381 21 557 001 
 www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Broj: 401-387/2015-02 Datum:06.04.2015. godine 



3 

2108-15424-36/2015 JP ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE PUTEVE I 
IZGRADNJU OBJEKATA ZAJEDNIČKE 
KOMUNALNE POTROŠNJE  

MALI IĐOŠ  VSS 1 

4 

2108-15424-44/2015 JP ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE PUTEVE I 
IZGRADNJU OBJEKATA ZAJEDNIČKE 
KOMUNALNE POTROŠNJE  

MALI IĐOŠ SSS 1 

5 
2108-15424-22/2015 PAKRK PALID DOO ZA UPRAVLJANJE 

RAZVOJEM TURISTIČKOG PROSTORA  
PALID VSS 1 

    FILIJALA ZRENJANIN     

1 0900-15424-73/2015 JKP VODOVOD I KANALIZACIJA ZRENJANIN VSS 1 

2 0900-15424-93/2015 JKP ČISTODA I ZELENILO ZRENJANIN VSS 1 

3 0900-15424-97/2015 JKP VODOVOD I KANALIZACIJA ZRENJANIN VSS 1 

4 0900-15424-7/2015 JKP GRADSKA TOPLANA ZRENJANIN VSS 1 

5 0900-15424-8/2015 JKP GRADSKA TOPLANA ZRENJANIN VSS 1 

6 0900-15424-23/2015 VDP SREDNJI BANAT ZRENJANIN SSS 1 

7 0900-15424-39/2015 JKP 8. AVGUST SRPSKA CRNJA SSS 1 

8 0900-15424-47/2015 VDP SREDNJI BANAT ZRENJANIN VSS 1 

9 0900-15424-138/2015 JKP 8. AVGUST SRPSKA CRNJA VSS 1 

    FILIJALA KIKINDA     

1 1006-15424-43/2015 JP AUTOPREVOZ KIKINDA SSS 1 

2 1006-15424-59/2015 JKP ČOKA ČOKA VSS 1 

3 1006-15424-60/2015 JKP ČOKA ČOKA SSS 1 

4 1006-15424-92/2015 STANDARD  ADA VSS 1 

5 1006-15424-93/2015 STANDARD  ADA SSS 1 

    FILIJALA VRŠAC     

1 3600-15424-32/2015 DJKP POLET  PLANDIŠTE VSS 2 

2 3600-15424-36/2015 JP VAROŠ  VRŠAC VSS 2 

3 3600-15424-22/2015 JKP BELOCRKVANSKI KOMUNALAC BELA CRKVA SSS 2 

4 
3600-15424-63/2015 BELOCKRVANSKI VODOVOD I 

KANALIZACIJA 
BELA CRKVA SSS 1 

    FILIJALA PANČEVO     

1 1500-15424-28/2015 JKP STARČEVAC STARČEVO VSS 1 

2 1500-15424-32/2015 JAVNO-AUTOTRANSPORTNO PREDUZEDE ALIBUNAR SSS 2 

3 
1500-15424-44/2015 JP DIREKCIJA ZA IZGRADNJU I UREĐENJE 

OPŠTINE 
ALIBUNAR VSS 1 

4 1500-15424-59/2015 JKP BUNAR VLADIMIROVAC VLADIMIROVAC SSS 1 

 
II 
 

Na osnovu ove Odluke, u skladu sa uslovima Javnog oglasa, pokrajinski sekretar za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova, direktor nadležne filijale Nacionalne službe za zapošljavanje i 
poslodavac će u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke zaključiti ugovor kojima se uređuju 
međusobna prava i obaveze. 
 

      POKRAJINSKI SEKRETAR  

 
                
                 

                          
                           Miroslav Vasin 

 
 


